
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy pieniężnej 

osobie lub rodzinie, które nie spełniają kryterium dochodowego ustawy o pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), art. 96 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz.2268 

z późn. zm.) Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/34/2019 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie zasad zwrotu 

przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy pieniężnej osobie lub rodzinie, które nie spełniają kryterium 

dochodowego ustawy o pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019r. poz.2200) wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w § 6 wyrazy „ 150%” zastępuje się wyrazami „ 200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 915


		2023-01-30T12:16:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




